



CHP 7. Genel Başkanı Kemal Kılıçdarođlu



CHP 33. Olađan Kurultayı'nda İstanbul Milletvekili Kemal Kılıçdarođlu, CHP Genel Başkanlığına seçildi.

Kılıçdarođlu, Atatürk Spor Salonu'nda yapılan kurultayda, geçerli bin 189 oyun tamamını alarak, CHP'nin 7. Genel Başkanı oldu.

Kurultayda, 8 oy da geçersiz sayıldı.

İŞTE OY VERMEYEN 4 İSİM

[CHP'nin eski Genel Başkanı](#)

[Deniz Baykal](#) ile [Ankara](#) Milletvekili Nesrin Baytok kurultay salonuna gelmedikleri için imza atmadılar. [İzmir](#) Milletvekili Bülent Baratalı'nın da bir kaza nedeniyle imza atamadığı ifade edildi. Kurultay başladığı sırada kalp krizi geçiren bir delege de hastaneye kaldırılması nedeniyle imza atmadı.

BAYKAL TELEFONLA KUTLADI

[CHP](#) eski Genel Başkan'ı [Deniz Baykal](#), televizyondan takip ettiği, [CHP](#)'nin 33. Olađan Genel Kurultay'ı sonrası [Kemal Kılıçdarođlu](#)'nu telefonla arayarak kutladı.

BU KOLTUĐUN ZORLUĐUNU BİLİYORUM

CHP'nin 33. Olađan Kurultayı'nda Genel Başkanlığa seçilen Kemal Kılıçdarođlu, "Mustafa Kemal'in, İnönü'nün, Bülent Ecevit'in, Deniz Baykal'ın koltuđunda oturacađım. Bu koltuđun zorluđunu biliyorum. Bu koltuđa oturanlar halkı için çalıřtı, kendisi için deđil. Bunu yapacađız" dedi.

Kılıçdarođlu, sonuçların açıklanmasının ardından yaptığı teřekkür konuşmasında, çok ağır bir görev üstlendiđinin bilincinde olduđunu söyledi.

Kemal Kılıçdarođlu, "Mustafa Kemal'in, İnönü'nün, Bülent Ecevit'in, Deniz Baykal'ın koltuđunda oturacađım. Bu koltuđun zorluđunu biliyorum. Bu koltuđa oturanlar halkı için çalıřtı, kendisi için deđil. Bunu yapacađız" dedi.

Görevlerinin asıl řimdi başladığını vurgulayan Kılıçdarođlu, řöyle konuştu: "Artık mücadeleyi ülkenin her tarafına götüreceđiz ve çalıřacađız. Bana düşen sorumluluđun bir parçası da size düşüyor. Hep beraber mücadele etmek beraber yola çıkmak zorundayız. İktidar kořusunun asıl aslanları, kaplanları sizlersiniz. Eđer bu mücadeleyi sađlıklı götürürsek, halkla kaynařırsak, halkının terinini kokusunu bedenimizde, ruhumuzda hissederek çözemeyeceđimiz hiç bir anahtar yoktur. Bana yüklediđiniz bu görevin bilincinde ve sorumluluđunda olarak hepinize teřekkür

ediyorum, saygılarımı sunuyorum." Kılıçdarođlu, salondan ayrılırken de soruları yanıtladı. Zor bir görev üstlendiđini belirten Kılıçdarođlu, "Çalışacağız. Ben değil biz çalışacağız, biz üreteceğiz, biz koşacağız. O koşuda başarılı olacağımıza inanıyorum. En büyük arzum, CHP'yi iktidar yapmaktır. Artık çağdaş normların olduđu, güzelliklerin yaşandıđı, barışın olduđu, herkesin karnının doyduđu bir ülkeyi istiyoruz. Bu, yurttaşların ortak talebidir. Bizim de görevimiz bu talebi gerçekleştirmektir" dedi.

Kılıçdarođlu, Önder Sav ile birlikte Sav'ın makam aracına binerek, salondan ayrıldı.

CHP 33. Olağan Kurultayı'nda Genel Başkanlık seçimiyle birinci gün çalışmaları tamamlandı. Yarın saat 12.00'de toplanacak olan kurultayda Parti Meclisi ve Yüksek Disiplin Kurulu üyeliklerine seçim yapılacaktır.

-ÖZGEÇMİŞİ-

Kemal Kılıçdarođlu, 17 Aralık 1948'de Tunceli Nazimiye'de doğdu.

Ekonomist ve Maliyeci olan Kılıçdarođlu, Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'ni bitirdi. Kılıçdarođlu, Maliye Bakanlığı'nda Hesap Uzmanı, Gelirler Genel Müdürlüğü Daire Başkanı ve Genel Müdür Yardımcısı, Bağ-Kur Genel Müdürü, SSK Genel Müdürü olarak görev yaptı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar Yardımcılığı görevini de yürüten Kılıçdarođlu, Hacettepe Üniversitesi'nde Öğretim Görevlisi olarak ders verdi.

İş Bankası Yönetim Kurulu Üyeliđi de yapan Kılıçdarođlu'nun, deđişik gazete ve dergilerde yayınlanmış çok sayıda makalesinin yanı sıra ayrıca üç kitabı var. Ekonomik Trend Dergisi'nce verilen "Yılın Bürokrati" ödülüne de sahip olan Kılıçdarođlu, evli ve 3 çocuk babası.

22.5.2010